
Krajský úřad Plzeňského kraje

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
Plzeňského kraje 2022

Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí - SEA 

NABÍDKA

Zpracovatel GHC regio s.r.o.

Zadavatel Krajský úřad Plzeňského kraje

Program S.E.A.

Část Nabídka

Datum 07 / 2022

  Sokolská 541/30,779 00 Olomouc www.ghcregio.eu

http://www.ghcregio.eu


GHC
SEA

OBSAH

1 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI, IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE......................................................................3

2 ROZSAH NABÍZENÝCH PRACÍ.............................................................................................................. 4
2.1 Posouzení vlivů koncepce na ŽP...................................................................................................4

2.2 Časový harmonogram zpracování SEA.........................................................................................5

3 CENOVÁ NABÍDKA................................................................................................................................6

4 REFERENCE............................................................................................................................................7

5 OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ.................................................................................................................. 8

...............................................................................................................................................................8

NABÍDKA 2



1

SEA

1 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI, IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název uchazeče: GHC regio s.r.o.

IČ: 277 90 797

DIČ: CZ27790797

Sídlo společnosti: Sokolská 541/30, 779 00 Olomouc

Korespondenční adresa: 17. listopadu 1215/2b, 779 00 Olomouc

Statutární zástupce: Ing. Aleš Calábek, MBA, jednatel

Mobil:   

Email: 

www: www.ghcregio.eu

Hlavní aktivity uchazeče:

• Příprava a realizace projektů v rámci dotačních programů a iniciativ EU (IROP, ITI, OP ŽP, OP PIK, 
PRV, atd.). Provádíme komplexní činnosti od počátečních stádií vývoje projektového záměru, přes 
vypracování studií proveditelnosti, analýz nákladů a výnosů, vypracování žádostí o podporu včetně 
příloh, až po projektový a finanční management a řízení projektu při realizaci a závěrečný audit.

• Příprava a realizace projektů v rámci národních dotačních programů ČR (dotační tituly MŽP ČR, 
MMR ČR, MZE ČR, MŠMT ČR, atd.). Provádíme poradenskou činnost při přípravě projektů, 
zpracování žádostí o dotace včetně nezbytných příloh a řízení projektu při realizaci.

• Posuzování vlivů na životní prostředí (E.I.A., S.E.A.). Zpracováváme oznámení, dokumentace i 
posudky na konkrétní záměry i na rozvojové koncepce. Dokumentace zpracováváme podle zákona 
č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na ŽP ve znění zák. č. 93/2004 Sb., dále podle pokynu MŽP č. 
3/2004 pro projekty spolufinancované z prostředků Evropského společenství. Jsme držiteli 
autorizace MŽP o posuzování vlivů na ŽP. Rovněž zpracováváme hlukové a rozptylové studie, 
biologické posudky a hodnocení podle §45i.

• Poradenská, projektová a inženýrská činnost - strategické rozvojové plány pro území měst, 
mikroregionů i větších celků. Strategické plány všeobecné, či tematicky zaměřené (cestovní ruch, 
podpora vzniku a rozvoje místních akčních skupin pro program LEADER). Projektová a inženýrská 
činnost ve výstavbě se specializací na infrastrukturní projekty a specifické projekty pro rozvoj 
sportu a cestovního ruchu. Jsme držiteli autorizace České komory autorizovaných inženýrů a 
techniků a České komory architektů pro obory - pozemní stavby, vodohospodářské stavby, 
dopravní stavby, krajinná architektura.

NABÍDKA 3

http://www.ghcregio.eu


I

SEA

2 ROZSAH NABÍZENÝCH PRACÍ

2.1 POSOUZENÍ VLIVŮ KONCEPCE NA ŽP

Na základě zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění je pro 
koncepci „Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje"- PRVK PK- nutno 
provést posouzení vlivů koncepce na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování 
vlivů na životní prostředí, v platném znění (dále jen zákon).

GHC regio s.r.o. nabízí zpracování následujících dokumentů a provedení činností:

1. Zajištění stanoviska orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů z hlediska možného vlivu na celistvost soustavy NATURA 
2000.

2. Zpracování dokumentace pro oznámení koncepce podle přílohy č. 7 zákona EIA.

3. Předložení oznámení koncepce podle ustanovení § 10c zákona EIA příslušnému úřadu.

4. Zjišťovací řízení včetně závěru zjišťovacího řízení dle § lOd zákona EIA.

5. Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí podle přílohy č. 9 zákona EIA 
(zpracované osobou oprávněnou ke zpracování vyhodnocení podle § 19 zákona EIA), příp. 
vyhodnocení vlivů na soustavu NATURA 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (osoba oprávněná).

6. Předložení návrhu koncepce a vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí podle ustanovení 
§ lOf zákona EIA příslušnému úřadu.

7. Zajištění veřejného projednání návrhu koncepce podle ustanovení § lOf zákona EIA a jeho 
vyhodnocení, včetně zápisu.

8. Zhotovitel je povinen písemně vypořádat připomínky k návrhu koncepce a předat je objednateli 
do 20 dnů ode dne konání veřejného projednání.

9. Projednání vypořádání připomínek k návrhu koncepce s objednatelem.

10. Předložení upraveného návrhu koncepce dle § lOf odstavce 8) zákona EIA příslušnému úřadu.

11. Zapracování požadavků a připomínek stanoviska podle ustanovení § lOg zákona EIA a předání 
konečného znění koncepce s ohledem na zákonné požadavky objednateli, a to včetně 
zpracování prohlášení ve smyslu § lOg odstavce 5) zákona EIA a jeho předání objednateli.

12. Průběžné konzultace a účast na jednáních za účelem projednání koncepce v orgánech kraje (dle 
domluvy s objednatelem), podpora objednatele při plnění informačních a komunikačních 
povinností včetně povinného zveřejňování dle zákona EIA.

NABÍDKA 4



■

SEA

2.2 ČASOVÝ HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ SEA

1. Zajištění stanoviska orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů z hlediska možného vlivu na celistvost soustavy NATURA 
2000.

2. Zpracování dokumentace pro oznámení koncepce podle přílohy 5. 7 zákona EIA.

3. Předložení oznámení koncepce podle ustanovení § 10c zákona EIA příslušnému úřadu.

Do 3 měsíců od vystavení objednávky / podpisu smlouvy.

4. Zjišťovací řízení včetně závěru zjišťovacího řízení dle § lOd zákona EIA.

Do 5-ti měsíců od vystavení objednávky / podpisu smlouvy.

5. Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí podle přílohy č. 9 zákona EIA 
(zpracované osobou oprávněnou ke zpracování vyhodnocení podle § 19 zákona EIA), příp. 
vyhodnocení vlivů na soustavu NATURA 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (osoba oprávněná).

6. Předložení návrhu koncepce a vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí podle ustanovení 
§ lOf zákona EIA příslušnému úřadu.

Do 9-ti měsíců od vystavení objednávky / podpisu smlouvy.

7. Zajištění veřejného projednání návrhu koncepce podle ustanovení § lOf zákona EIA a jeho 
vyhodnocení, včetně zápisu.

Do 10-ti měsíců od vystavení objednávky / podpisu smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen písemně vypořádat připomínky k návrhu koncepce a předat je objednateli 
do 20 dnů ode dne konání veřejného projednání.

9. Projednání vypořádání připomínek k návrhu koncepce s objednatelem.

10. Předložení upraveného návrhu koncepce dle § lOf odstavce 8) zákona EIA příslušnému úřadu.

11. Zapracování požadavků a připomínek stanoviska podle ustanovení § lOg zákona EIA a předání 
konečného znění koncepce s ohledem na zákonné požadavky objednateli, a to včetně 
zpracování prohlášení ve smyslu § lOg odstavce 5) zákona EIA a jeho předání objednateli.

Do 12-ti měsíců od vystavení objednávky / podpisu smlouvy.

12. Průběžné konzultace a účast na jednáních za účelem projednání koncepce v orgánech kraje (dle 
domluvy s objednatelem), podpora objednatele při plnění informačních a komunikačních 
povinností včetně povinného zveřejňování dle zákona EIA.

Průběžně.

NABÍDKA 5



GHC
SEA

3 CENOVÁ NABÍDKA

Popis prací Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem s
DPH

Zpracování dokumentace pro oznámení koncepce, 
zajištění stanoviska,... činnosti dle bodů í, 2, 3

60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč

Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na ŽP, 
předložení příslušnému úřadu,... činnosti dle bodů 4, 5,
6

79 000 Kč 16 590 Kč 95 590 Kč

Zpracování vyhodnocení podle §45i zák. 114/92 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny (území NATURA)

20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč

Zajištění veřejného projednání návrhu koncepce, včetně 
zápisu,... činnosti dle bodu 7

25 000 Kč 5 250 Kč 30 250 Kč

Vypořádání připomínek, úprava návrhu koncepce, 
úprava stanoviska, činnosti dle bodů 8, 9, 10, 11 (bod 12 
průběžně)

35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč

Cena celkem bez DPH 219 000 Kč 45 990 Kč 264 990 Kč

V Olomouci, 07/2022

Ing. Aleš Calábek, MBA 
jednatel společnosti 

GHC regio s.r.o.

NABÍDKA 6



*

SEA

4 REFERENCE

Posuzování vlivů na ŽP podle zák. č. 244/1992 Sb., podle zák. č. 100/2001 Sb., podle přílohy 
k zákonu č. 183/2006 Sb., podle „Postupu při posuzování vlivů projektů ucházejících se o 
spolufinancování z programů Evropského společenství" a podle pokynu „MŽP č. 3/2004".

Uvádíme výběr z referencí - posouzení koncepcí na ŽP - SEA:

P.č. Název akce Podle metodiky Termín
zpracování

35
Lyžařský areál Kouty nad Děsnou - posouzení koncepce S.E.A. - 
oznámení, dokumentace, veřejné projednání

Zák. č. 100/01 Sb. 2005

62
Aktualizace Programu rozvoje cest. ruchu Olomouckého kraje - 
S.E.A.

Zák. č. 100/01 Sb. 2008

63 Územní plán obce Čistá - S.E.A. Zák. č. 100/01 Sb. 2008

64 Územní plán obce Dobrovice - S.E.A. Zák. č. 183/06 Sb. 2008

65
Integrovaný plán rozvoje města Olomouce (IPRM) - Revitalizace a 
regenerace sídliště - S.E.A.

Zák. č. 100/01 Sb. 2008

78
Aktualizace programu ke zlepšení ovzduší na úrovni zóny 
Olomouckého kraje - S.E.A.

Zák. č. 100/01 Sb. 2009

81 Změna ÚP Popovičky - golfový a rezidenční areál - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2010

82
Program rozvoje cestovního ruchu Olomouckého kraje na období 
2011 - 2013 (výhled do roku 2016) - SEA

Zák. č. 100/01 Sb. 2010

85 Regionální inovační strategie Olomouckého kraje - SEA Zák. č. 100/01 Sb. 2011

98 Změna č. 6 ÚP obce Kácov - golfový a rezidenční areál - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2012

104 Územní plán Libina - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2014

109
Olomoucký kraj - Program rozvoje územního obvodu
Olomouckého kraje - SEA

Zák. č. 100/01 Sb. 2015

110
Statutární město Olomouc - Integrovaná teritoriální investice - ITI 
Olomoucké aglomerace

Zák. č. 100/01 Sb. 2015

111 Územní plán Sulice - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2016

116 Územní plán Senohraby - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2017

117 Aktualizace plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Olomouckého 
kraje

Zák. č. 100/01 Sb. 2018

120 Územní plán Želeč - SEA Zák. č. 183/06 Sb. 2019

125 Aktualizace plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého 
kraje - SEA

Zák. č. 100/01 Sb 2022

Celkem jsme zpracovávali 126 oznámení, dokumentací a posudků EIA a SEA.

NABÍDKA 7



I

SEA

1
5 OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 29776

Datum vzniku a zápisu: 27. února 2007
Spisová značka: C 29776 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: GHC regio s.r.o.
Sídlo: Sokolská 541/30, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo: 277 90 797
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

posuzování vlivů na životní prostředí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. ALEŠ CALÁBEK, MBA,      
    

Den vzniku funkce: 27. února 2007
Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. ALEŠ CALÁBEK, MBA,      

    

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 1/1
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Právní poměry společnosti se řídí zakladatelskou listinou ve znění ze dne 9. 3. 
2016

Údaje platné ke dni: 18. března 2022 03:45 1/1

NABÍDKA 8



SEA

NABÍDKA 9


